



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21082024-256504
CG-DL-E-21082024-256504

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3200]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 20, 2024/श्रावण 29, 1946

No. 3200]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 20, 2024/SHRAVANA 29, 1946

रेल मंत्रालय
(उत्तर रेलवे)
(निर्माण संगठन)
अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 अगस्त, 2024

का.आ. 3516 (अ).— केन्द्रीय सरकार, रेलवे (संशोधन) अधिनियम-2008, की धारा 2 के खंड (37 क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से “उत्तर रेलवे की अलाल-हिमताना कोर्ड लाइन परियोजना” में लोक प्रयोजन के लिए राष्ट्रीय अवसंरचना उपबंधित कराने हेतु, पंजाब राज्य के जिला संगरूर में 20.06 हेक्टेयर भूमि अधिग्रहण हेतु “विशेष रेल परियोजना” के रूप में अधिसूचित करती है।

[फा सं 190-W/Land/CDG-I/Alal Himtana]

बृज भूषण सिंह तोमर, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS

**(Northern Railway)
(Construction Organization)**

NOTIFICATION

New Delhi, the 20th August, 2024

S.O.3516 (E).— In exercise of the power conferred by clause (37A) of Section 2 of The Railways (Amendment) Act-2008, the Central Government hereby notifies the project of "**Chord line between Alal-Himtana Project of Northern Railways**" as a "**Special Railway Project**" for acquisition of 20.06 Hectare of land, in Sangrur District in the State of Punjab, for providing national infrastructure for a public purpose with effect from the date of publication of this notification in the official gazette.

[F.No. 190-W/Land/CDG-I/Alal Himtana]

BRAJ BHUSHAN SINGH TOMAR , Chief Administrative Officer/Const.